國立中山大學研究發展處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳嫚斐

電話：07 525 2000#2608

傳真：075252601

電子信箱：kathy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年9月29日

發文字號：中術發字第1101000546號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中山大學鼓勵教研人員申請科技部計畫補助要點.pdf

主旨：本校110年度鼓勵教研人員申請科技部專題研究計畫補助
案，自即日起受理申請，請查照轉知 。

說明：
一、依據「國立中山大學鼓勵教研人員申請科技部專題研究計

畫補助要點」(如附件)辦理 。
二、申請旨揭補助，須符合下列條件：
(一)本(110)年度申請科技部專題研究計畫而未獲核定之本

校專任教授、副教授、助理教授、約聘教師、研究員、
副研究員、助理研究員及博士後研究人員。

(二)且本年度皆無已獲核定補助執行之科技部計畫(含專題
研究計畫、產學計畫等)及未執行經本校產學處認定之
產學合作計畫。

三、符合上述條件且欲申請補助者，請於110年10月29日(星期
五)前向所屬學院、西灣學院提出申請，各學院及西灣學
院之補助名額上限各6位。

四、惠請各學院及西灣學院依補助要點規定，於110年11月
3 0日 (星期二 )  下午 5時前至線上填覆推薦名單
(https://form.jotform.me/90228480715457)，並於
110年12月1日(星期三)下午5時前擲送紙本推薦名單至本
處，俾利辦理後續補助事宜。

五、因本案需確認申請教師符合補助條件，配合相關計畫查核
作業時程，預計於111年1月發函通知核定結果。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校一級學術單位

副本：

第2頁  共2頁